Couverture du personnel AER en assurance maladie
Lot 2 : Couverture des véhicules AER en risque automobile
La  consistance  de  ces  prestations  est  détaillée  dans  les

Termes de Référence (TDR) du présent DAO.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel TTC des opérations est de quarante-cinq
millions (45 000 000) de francs CFA dont vingt-cinq millions
(25  000  000)  pour  l’assurance  maladie,  lot  1,  et  vingt
millions (20 000 000) pour la couverture en risque automobile,
lot 2.

4. Délai de livraison
Les prestations sus évoquées s’effectueront du 1er janvier au

[...]

assurance maladie, assistance- évacuation sanitaire et frais
funéraires. La consistance de ces prestations est détaillée
dans les Termes de Référence (TDR) du présent Dossier d’Appel
d’Offres (DAO).

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel,  après  études  préalables,  est  de
160.000.000 (cent soixante millions) francs CFA pour deux (02)
ans.

4. Délai de livraison
La période d’exécution est de vingt-quatre (24) mois, répartie
comme suit:

Tranche ferme : douze (12) mois, du 1er janvier 2021 au 31
décembre 2021 à minuit ;
Tranche conditionnelle : douze (12) mois, du 1er janvier 2022

[...]

Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée
par le Ministre en charge des Finances, acquittée à la main et
conforme  au  modèle  joint  en  annexe,  d’un  montant  égale  à
3.200.000 (trois millions deux cent mille) FCFA.
Cette caution de soumission aura une durée de validité de
quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date de dépôt des
offres.

11. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou

[...]

Assurance  Maladie  Groupe  et  Individuelle  Accidents  du
personnel SIC» détaillé dans les Termes de Références (TDR) du
présent Dossier d’Appel d’Offres (DAO).

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  toutes  taxes  comprises  de  cette
prestation est de cent quatre-vingt-dix millions (190 000 000)
francs CFA/TTC pour les vingt-quatre (24) mois de prestations.

4. Délai de livraison
La période de couverture est de vingt-quatre (24) mois, soit
une tranche ferme de douze (12) mois allant du 1er janvier
2021 au 31 décembre 2021 et une tranche conditionnelle de

[...]

ordre agréée par le Ministère en charge des Finances ou une
compagnie d’assurance habilitée à cet effet, (Cf. pièce N° 11
du présent DAO) et d’une durée de validité de cent vingt (120)
jours à compter de la date de dépôt des offres.

Ledit cautionnement est fixé à trois millions huit cent mille
(3 800 000) francs CFA.
Ce cautionnement sera libéré d’office après publication des
résultats d’attribution pour les soumissionnaires n’ayant pas
été retenus.

11. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  administratives

requises devront être impérativement produites en originaux ou

[...]

Les prestations sont réparties en trois (03) lots tels que
définis ci-dessus.

4. Coût prévisionnel
Coûts prévisionnels de l’opération :
Lot 1 : Deux cent millions (200 000 000) F CFA TTC ;
Lot 2 : Deux cent millions (200 000 000) F CFA TTC ;
Lot 3 : Soixante-quinze millions (75 000 000) F CFA TTC.

5. Participation et origine
La participation au présent appel d’offres est ouverte, à
égalité de conditions, aux compagnies d’assurances de droit
camerounais, justifiant d’une bonne expérience en la matière
et remplissant prévues par la réglementation en vigueur dans

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces

administratives  une  caution  de  soumission  délivrée  par  un
établissement  bancaire  de  premier  ordre,  agrée  par  le
Ministère  en  charge  des  Finances,  d’un  montant  de  quatre
millions (4 000 000 ) FCFA pour les lots 1 et 2 et un million
cinq cent mille (1 500 000) F CFA pour le lot 3.
Les Cautionnements provisoires devront être valables pendant
trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres,
soit quatre-vingt-dix (90) jours.

8. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures